
【運行日：2024年10月1日～2025年3月31日の182日運行】

下妻駅→やすらぎの里しもつま

区間 累計

― 0 下妻駅 8:45 9:25 11:20 12:45 13:50 15:45 16:40 18:40
3 3 西古沢 8:48 9:28 11:23 12:48 13:53 15:48 16:43 18:43
1 4 加養 8:49 9:29 11:24 12:49 13:54 15:49 16:44 18:44
2 6 豊加美市民センター入口 8:51 9:31 11:26 12:51 13:56 15:51 16:46 18:46
2 8 亀崎 8:53 9:33 11:28 12:53 13:58 15:53 16:48 18:48
7 15 やすらぎの里しもつま 9:00 9:40 11:35 13:00 14:05 16:00 16:55 18:55

つくバス吉沼ｼｬﾄﾙ　発車 9:05 10:05 11:40 13:05 14:20 16:15 17:05 19:05

つくバス西部ｼｬﾄﾙ　発車 9:45 13:20 17:00

やすらぎの里しもつま→下妻駅

区間 累計

つくバス吉沼ｼｬﾄﾙ　到着 8:50 9:40 11:30 12:35 14:05 16:00 16:55 18:55

つくバス西部ｼｬﾄﾙ　到着 9:30 13:05 16:40

― 0 やすらぎの里しもつま 9:05 9:45 11:40 13:10 14:10 16:05 17:00 19:00
3 3 亀崎 9:08 9:48 11:43 13:13 14:13 16:08 17:03 19:03
2 5 豊加美市民センター入口 9:10 9:50 11:45 13:15 14:15 16:10 17:05 19:05
1 6 加養 9:11 9:51 11:46 13:16 14:16 16:11 17:06 19:06
2 8 西古沢 9:13 9:53 11:48 13:18 14:18 16:13 17:08 19:08
7 15 下妻駅 9:20 10:00 11:55 13:25 14:25 16:20 17:15 19:15

下妻駅→やすらぎの里しもつま

区間 累計

― 0 下妻駅 8:30 9:45 10:55 12:20 13:50 14:45 16:25 17:30
3 3 西古沢 8:33 9:48 10:58 12:23 13:53 14:48 16:28 17:33
1 4 加養 8:34 9:49 10:59 12:24 13:54 14:49 16:29 17:34
2 6 豊加美市民センター入口 8:36 9:51 11:01 12:26 13:56 14:51 16:31 17:36
2 8 亀崎 8:38 9:53 11:03 12:28 13:58 14:53 16:33 17:38
7 15 やすらぎの里しもつま 8:45 10:00 11:10 12:35 14:05 15:00 16:40 17:45

つくバス吉沼ｼｬﾄﾙ　発車 8:50 10:05 12:40 14:10 15:25 17:05

つくバス西部ｼｬﾄﾙ　発車 9:35 13:15 17:00

やすらぎの里しもつま→下妻駅

区間 累計

つくバス吉沼ｼｬﾄﾙ　到着 8:40 9:55 11:10 12:25 15:00 16:25 17:45

つくバス西部ｼｬﾄﾙ　到着 9:25 13:05 16:40

― 0 やすらぎの里しもつま 8:50 10:05 11:15 12:40 14:10 15:05 16:45 17:50
3 3 亀崎 8:53 10:08 11:18 12:43 14:13 15:08 16:48 17:53
2 5 豊加美市民センター入口 8:55 10:10 11:20 12:45 14:15 15:10 16:50 17:55
1 6 加養 8:56 10:11 11:21 12:46 14:16 15:11 16:51 17:56
2 8 西古沢 8:58 10:13 11:23 12:48 14:18 15:13 16:53 17:58
7 15 下妻駅 9:05 10:20 11:30 12:55 14:25 15:20 17:00 18:05

2024.9.9

下妻・つくば連携バス 時刻表

平　日

所要時間

所要時間

土休日

所要時間

所要時間

バス停名 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便

バス停名 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便

バス停名 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便

バス停名 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便


